様式第1号（第6条関係）
富山市中小企業退職金共済契約掛金補助金交付申請書
年　　　月　　　日
（宛先）富山市長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　
契約者番号

〔担当者名　　　　　　　　　　　　　　〕
ＴＥＬ
（ 中小企業退職金共済契約 ・ 特定退職金共済制度 ）に新規に加入しましたので、富山市補助金等交付規則第４条第１項及び第１９条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係資料を添えて申請いたします。
なお、この申請は当事業所が初めて締結した退職金共済契約にかかるものであることを確認しております。
	交付申請額
	　　　　　　　円



	交付適用期間
	自   　　       年       月       日から
      至   　　       年       月       日まで


様式第2号（第6条関係）
申　請　内　訳　書

（１）会社概要

	資本の額又は出資の総額
	円

	常時雇用している従業員数
	人

	主たる事業
	


（２）個人別掛金内訳

	氏名
	掛金年額

（円）
	補助率

（％）
	補助対象額

（円）
	補助限度額

（円）
	補助金額

（円）

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	
	20
	
	12,000
	

	
	対象人員
	人
	補助金合計額
	円


振込依頼書
令和　　　年　　　月　　　日
（宛先）富山市長
所在地

商号又は名称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　富山市中小企業退職金共済契約掛金補助金については、下記の口座に振込願います。
	金融機関
	銀行・信用金庫

支店

信用組合・農協

	預金種目
	普通　・　当座　・その他（　　　　　　　　）

	口座番号
	
	
	
	
	
	
	

	フリガナ
口座名義
	


